
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC KẠN 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Kạn, ngày         tháng 9 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen cho các tập thể, cá nhân đã có nhiều đóng góp  

tài trợ cho các trường học trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2023 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn quy định chi tiết thi hành một số điều của 

Luật Thi đua, khen thưởng áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 218/TTr-SNV ngày  

09 tháng 9 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Bằng khen cho 02 tập thể và 01 cá nhân đã có nhiều đóng 

góp tài trợ cho các trường học trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn năm 2024 (Có danh 

sách kèm theo). 

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, 

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các tập 

thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2 (t/h); 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Ban TĐKT; 
- Lưu: VT, Thuyên.                                                                                                                                                                        

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Đăng Bình 

 



DANH SÁCH 

CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN 

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày        /9/2024 

của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Kạn) 
 

1. Quỹ Thiện Tâm, địa chỉ: Tòa nhà Văn phòng, Techno Park, Khu đô thị 

Vinhomes Ocean Park, Đa Tốn, Gia Lâm, Hà Nội. 

Đã có nhiều đóng góp tài trợ máy tính cho các trường học ở vùng khó 

khăn trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn. 

2. Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn Việt Nam chi nhánh 

tỉnh Quảng Ninh; 

3. Ông Lê Minh Đức, Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn Việt Nam chi nhánh tỉnh Quảng Ninh. 

Đã có nhiều đóng góp, tài trợ, xây dựng 02 phòng học và 01 phòng giáo 

viên tại điểm trường Nà Ma, Trường Phổ thông dân tộc bán trú Tiểu học Phúc 

Lộc, huyện Ba Bể, tỉnh Bắc Kạn.  


		2024-09-11T11:25:09+0700


		2024-09-11T13:49:11+0700


		2024-09-11T13:49:11+0700


		2024-09-11T13:49:11+0700




